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REF. BCN6902

720 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 4 Sovrum med 22m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08013
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ÖVERBLICK

Samtida stil 4-rumslägenhet från 2012 med 2 badrum och
en rymlig lång balkong-terrass, som ligger bara några
minuter från Avinguda Diagonal och La Sagrada Familia.

Magnifik 142 m² lägenhet på fjärde våningen i en vacker historisk byggnad som
byggdes om 2012, på Carrer Sardenya, i Eixample Right-området, bara några meter
från Avinguda Diagonal och Gran Via och mycket nära Sagrada Familia. Byggnaden
drar nytta av en dubbel säkerhetsdörr och videoingångssystem.

Denna lägenhet är nybyggd 2012 i modern stil med högkvalitativa material och
utmärkt finish. Den har 4 sovrum, varav en har ett eget badrum. Två av sovrummen är
dubbla och har utsikt över den fridfulla, rymliga innergården, med tillgång till den
långa sydvästläge balkongterrassen och de två enkla sovrummen är inredda med
utsikt över byggnadens uteplats, varav en är inredd som omklädningsrum. Skulle den
nya ägaren vilja göra det, skulle det vara möjligt att ta bort skiljeväggarna och
omforma layouten så att de passar deras behov. Badrummen har elektriska
radiatorer.

Vardagsrummet, till vänster om ingången, kan separeras eller öppnas med
skjutdörrar som förbinder med nattområdet på höger sida. Köket har ett verktyg skåp
och är fullt utrustat med Siemens apparater. Allting är elektrisk och låg
energiförbrukning, som det heta vattnet som genereras av solpaneler.

Vardagsrummet och 2 av sovrummen ger tillgång till den långa balkongterrassen på
22 m², som har gott om plats för ett bord och är skyddad med motoriserade
metallplattor.

Lägenheten har nyligen målats och presenteras i utmärkt inbyggt skick, redo att
användas för första gången, med attraktiva bokgolv. Dessutom har fastigheten
fördelar från solpaneler och uppfyller alla krav i den nya tekniska koden. Det finns 2
valfria parkeringsplatser med laddare för elektriska fordon i samma byggnad, direkt
ansluten med hiss.

lucasfox.se/go/bcn6902

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Rullstolar, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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